

178895.SH		21 双龙 02
178099.SH		21 双龙 01
177498.SH		20 双龙 03
152650.SH/2080358.IB	20 双龙 02/20 贵州双龙停车场债	01
166735.SH		20 置业 01
152445.SH/2080097.IB	20 双龙 01/20 贵州双龙停车场债	01
151834.SH		19 双龙 03
151761.SH		19 双龙 02
151140.SH		19 双龙 01

## 贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司公司债券

### 2021年半年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2021 年 8 月 27 日在上海证券交易所网站、中国债券信息网、中国货币网披露了《贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司公司债券 2021 年半年度报告》（以下简称“《2021 年半年度报告》”）及《贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司公司债券 2021 年半年度财务报告及附注》（以下简称“《2021 年半年度财务报告》”），经事后审查，现对原文件中部分内容进行补充更正，具体情况如下：

#### 1、《2021 年半年度报告》中“第二节 债券事项”之“一、公司信用类债券情况”

修改前：

##### （一）结构情况

截止报告期末，发行人有息负债余额 768.74 亿元，其中公司信用类债券余额 56.2 亿元，占有息负债余额的 7.31%。

截止报告期末，公司信用类债券中，公司债券余额 36.2 亿元，企业债券余额 20 亿元，非金融企业债务融资工具余额 0 亿元，且共有 5.4 亿元公司信用类债券在未来一年内面临偿付。

修改后：

### （一）结构情况

截止报告期末，发行人有息负债余额 735.11 亿元，其中公司信用类债券余额 54.66 亿元，占有息负债余额的 7.43%。

截止报告期末，公司信用类债券中，公司债券余额 31.66 亿元，企业债券余额 20.00 亿元，非金融企业债务融资工具余额 3.00 亿元，且共有 5.4 亿元公司信用类债券在未来一年内面临偿付。

### 2、《2021 年半年度报告》中“第三节 报告期内重要事项”之“八、负债情况”

修改前：

#### （一）有息借款情况

报告期末有息借款总额 768.74 亿元，较上年末总比变动 3.62%，其中短期有息负债 62.78 亿元。

修改后：

#### （一）有息借款情况

报告期末有息借款总额 735.11 亿元，较上年末总比变动-0.91%，其中短期有息负债 62.78 亿元。

### 3、《2021 年半年度报告》中“第三节 报告期内重要事项”之“十一、对外担保情况”

修改前：

报告期末对外担保的余额：70.51 亿元

报告期对外担保的增减变动情况：58.69 亿元

对外担保中为控股股东、实际控制人和其他关联方提供担保的金额：0 亿元

报告期末尚未履行及未履行完毕的对外单笔担保金额或者对同一对象的担保金额是否超过报告期末净资产 10%：是 否

修改后：

报告期末对外担保的余额：55.92 亿元

报告期对外担保的增减变动情况：-73.28 亿元

对外担保中为控股股东、实际控制人和其他关联方提供担保的金额：0 亿元

报告期末尚未履行及未履行完毕的对外单笔担保金额或者对同一对象的担保金额是否超过报告期末净资产 10%：是 否

### 4、《2021 年半年度财务报告》中“（二）利润表项目”之“1.营业收入”和“2.

## 营业成本”分类

修改前:

### 1.营业收入

项目	开投公司	建投公司	置业公司	商务公司	产投公司	临空公司	合计
土地一级开发	9,593,027.16		546,802,548.73				<b>556,395,575.89</b>
项目代建管理	16,112,138.81	44,758,686.44	64,331,587.22				<b>125,202,412.47</b>
商品销售/贸易		4,957,355.47		21,963,593.65	1,305,595,739.13	38,147,439.05	<b>1,370,664,127.30</b>
安置房销售			20,579,892.38				<b>20,579,892.38</b>
房屋租赁				7,371,365.20			<b>7,371,365.20</b>
车辆租赁		172,743.36		681,415.93			<b>854,159.29</b>
场地租赁		45,871.56		306,016.48			<b>351,888.04</b>
高杆租赁		300,880.74					<b>300,880.74</b>
园林绿化			3,426,641.15				<b>3,426,641.15</b>
管理服务		40,566.03		6,079,530.79			<b>6,120,096.82</b>
物业管理			3,931,400.14				<b>3,931,400.14</b>
广告制作		119,964.60					<b>119,964.60</b>
教育服务		3,731,586.21					<b>3,731,586.21</b>
担保收入					740,139.28		<b>740,139.28</b>
评审收入					591,451.01		<b>591,451.01</b>
基金管理							-
市政设施维护		1,614,705.94					<b>1,614,705.94</b>
其他收入	3,459,396.24		1,255,340.50		4,283,002.64		<b>8,997,739.38</b>
<b>合计</b>	<b>29,164,562.21</b>	<b>55,742,360.35</b>	<b>640,327,410.12</b>	<b>36,401,922.05</b>	<b>1,311,210,332.06</b>	<b>38,147,439.05</b>	<b>2,110,994,025.84</b>

### 2.营业成本

项目	开投公司	建投公司	置业公司	商务公司	产投公司	临空公司	合计
土地一级开发			508,430,440.06				<b>508,430,440.06</b>
项目代建管理							-
商品销售/贸易		3,953,430.74		17,502,978.95	1,291,751,953.15	39,169,536.22	<b>1,352,377,899.06</b>
安置房销售			13,651,951.20				<b>13,651,951.20</b>
房屋租赁				6,595,650.00			<b>6,595,650.00</b>
车辆租赁				826,598.00			<b>826,598.00</b>
场地租赁							-
高杆租赁		27,150.42					<b>27,150.42</b>
园林绿化			2,388,783.33				<b>2,388,783.33</b>
管理服务		1,234,430.10		2,399,489.41			<b>3,633,919.51</b>
物业管理			4,912,514.05				<b>4,912,514.05</b>
广告制作		634,533.82		108,709.54			<b>743,243.36</b>
教育服务		3,680,095.17					<b>3,680,095.17</b>
担保成本							-
评审成本							-

基金管理							-
市政设施维护		11,800,194.64					11,800,194.64
其他成本	4,193,224.32		321,974.66		1,723,548.72		6,238,747.70
<b>合计</b>	<b>4,193,224.32</b>	<b>21,329,834.89</b>	<b>529,705,663.30</b>	<b>27,433,425.90</b>	<b>1,293,475,501.87</b>	<b>39,169,536.22</b>	<b>1,915,307,186.50</b>

修改后：

### 1.营业收入

项目	开投公司	建投公司	置业公司	商务公司	产投公司	临空公司	合计
土地一级开发	9,593,027.16		546,802,548.73				556,395,575.89
商品销售	-	4,957,355.47	20,579,892.38	21,963,593.65	1,305,595,739.13	38,147,439.05	1,391,244,019.68
项目代建管理	16,112,138.81	44,758,686.44	64,331,587.22				125,202,412.47
租赁收入	-	519,495.66	-	8,358,797.61	-	-	8,878,293.27
市政设施维护		1,614,705.94					1,614,705.94
绿化养护			3,426,641.15				3,426,641.15
物业管理			3,931,400.14				3,931,400.14
服务管理		40,566.03		6,079,530.79			6,120,096.82
融资担保					740,139.28		740,139.28
评审收入					591,451.01		591,451.01
广告制作		119,964.60					119,964.60
教育服务		3,731,586.21					3,731,586.21
基金管理							-
其他收入	3,459,396.24		1,255,340.50		4,283,002.64		8,997,739.38
<b>合计</b>	<b>29,164,562.21</b>	<b>55,742,360.35</b>	<b>640,327,410.12</b>	<b>36,401,922.05</b>	<b>1,311,210,332.06</b>	<b>38,147,439.05</b>	<b>2,110,994,025.84</b>

### 2.营业成本

项目	开投公司	建投公司	置业公司	商务公司	产投公司	临空公司	合计
土地一级开发			508,430,440.06				508,430,440.06
商品销售	-	3,953,430.74	13,651,951.20	17,502,978.95	1,291,751,953.15	39,169,536.22	1,366,029,850.26
项目代建管理							-
租赁收入	-	27,150.42	-	7,422,248.00	-	-	7,449,398.42
市政设施维护		11,800,194.64					11,800,194.64
绿化养护			2,388,783.33				2,388,783.33
物业管理			4,912,514.05				4,912,514.05
服务管理		1,234,430.10		2,399,489.41			3,633,919.51
融资担保							-
评审成本							-
广告制作		634,533.82		108,709.54			743,243.36
教育服务		3,680,095.17					3,680,095.17
基金管理							-
其他成本	4,193,224.32		321,974.66		1,723,548.72		6,238,747.70
<b>合计</b>	<b>4,193,224.32</b>	<b>21,329,834.89</b>	<b>529,705,663.30</b>	<b>27,433,425.90</b>	<b>1,293,475,501.87</b>	<b>39,169,536.22</b>	<b>1,915,307,186.50</b>

截至本公告出具日，公司生产经营情况正常，本次更正对公司财务状况、经

营业绩、偿债能力无实质影响。

公司对此更正给投资者造成的不便深表歉意。本次更正后的《贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司公司债券 2021 年半年度报告》（以此为准）将在上海证券交易所网站、中国债券信息网、中国货币网与本公告同日披露，敬请投资者查阅。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅解。

（以下无正文）

（本页无正文，为《贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司公司债券 2021 年半年度报告更正公告》之盖章页）

贵州双龙航空港开发投资（集团）有限公司

